
C O M U N E   D I    P O S T U A
Provincia di Vercelli

ORDINANZA N. 5/2018  per la disciplina della circolazione stradale

    
IL   SINDACO

VISTI  gli  articoli  5,  6  e  7  del  Decreto  Legislativo  30  Aprile  1992,  n.  285  ed  il  successivo
Regolamento di Esecuzione e di Attuazione approvato con Decreto del Presidente della Repubblica
16 Dicembre 1992, n. 495;

RILEVATO che si rende necessario provvedere alla chiusura al transito della strada comunale Via
Bonda,  all'altezza del civico  numero 7, per consentire lo svolgimento di lavori nella giornata di
giovedì 8 marzo 2018, dalle ore 08.00 alle ore 12.00;

RITENUTO  conseguentemente di  adottare   idonee  misure  per  la  sicurezza  del  traffico  e
l'incolumità delle persone, istituendo  lungo il tratto di strada in questione un divieto di transito 

O R D I N A
LA CHIUSURA AL TRANSITO DI VIA BONDA ALL'ALTEZZA DEL CIVICO  NUMERO
7  IL  GIORNO  08.03.2018    DALLE  ORE  08.00  ALLE  ORE  12.00  NEL  TRATTO
INTERESSATO DAL CANTIERE 

        
A V V E R T E

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione nonché
ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  120  giorni  dalla  pubblicazione.  La
presente  Ordinanza  verrà  resa  nota  con  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  informatizzato  del
Comune.

DISPONE
CHE  si  provveda  anche  all'affissione  in  loco della  presente  ordinanza  per  informare
preventivamente gli Utenti nonché al  posizionamento di tutta la segnaletica stradale e di sicurezza e
che si  garantisca il transito ai mezzi di pubblico soccorso in caso di necessità.

Dalla Residenza Municipale, 06.03.2018
                                                                                                                       IL SINDACO

          Maria Patrosso

                                                                                                


	ORDINANZA N. 5/2018 per la disciplina della circolazione stradale
	IL SINDACO


